Общество с ограниченной ответственностью

«Финансово-промышленная корпорация САТОРИ»

Россия, 107497 Москва, Тел. 164-0876, 164-9010 E-mail: satori-co@mtu-net.ru
Ул. Монтажная, д. 8/24 164-4666, Факс 164-7889 Internet: www.satori.ru

Дата     _______________

Исх. №   _______________

ОТЗЫВ

С фирмой «Шаг» мы работаем с 1999 года. С их
поддержкой создали миссию «Сатори» и определили путь
развития. Часто советуемся по текущим вопросам.

Мы высоко ценим «Шаг» за практические знания и опыт, за
умение приводить разные группы людей к цели, за творческую
организацию принятия решения, за честность и порядочность.

У нас сложились партнерские отношения. Чего желаю всем
будущим клиентам фирмы «Шаг».

С уважением,

Генеральный директор